第４号様式
　　令和　　年　　月　　日

墨田区長　あて

住所
申請者　氏名

　　　　日中の連絡先

地球温暖化防止設備（家庭用生ごみ処理機等）
購入助成金交付請求書兼口座振替依頼書

墨田区地球温暖化防止設備（家庭用生ごみ処理機等）購入助成金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり、墨田区地球温暖化防止設備（家庭用生ごみ処理機等）購入助成金の交付を請求します。
記
	請求額

	万

	千

	百

	十

	円

　　　　（注）　金額は、アラビア数字を使用し、金額の頭に￥の表示をしてください。
　　　　　　　　なお、金額の訂正はできません。

支払金口座振替依頼書
	申請者振込先金融機関
	銀行
信用金庫
信用組合
	店
出張所

	金融機関コード

	支店コード

	申請者
振込口座
	預金種類
	１　普通
２　当座
（○で囲んでください。）
	口座番号

	（フリガナ）

	（名義人氏名）